

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 ANIPA 3.1	Trasporti in andata e ritorno della macchina da perforazione, delle attrezzature ausiliarie e dei materiali occorrenti per l'allestimento di un impianto a rotazione con circolazione diretta dei fluidi, tipo leggero (tiro < t 15)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'400,00	4'400,00
2 ANIPA 3.3	Impianto di cantiere a rotazione con circolazione diretta tipo leggero (tiro < t 15), montaggio delle attrezzature ausiliarie, collegamenti elettrici ed idraulici, predisposizione di spazi e sistemi per la gestione dei fluidi e solidi di risulta					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'200,00	2'200,00
3 22.P03.A25. 005	Perforazione in terreno di qualsiasi granulometria durante l'esecuzione di un pozzo per acqua con metodo a rotazione a circolazione diretta dei fluidi, compreso l'eventuale attrave ... o di trovanti e manufatti, per ogni diametro impiegato fino a 100 m dal p. c. Per ogni metro lineare, per f fino a 8"1/2		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	117,89	2'947,25
4 ANIPA 8.9.2	Fornitura e messa in opera di filtri microfessurati sulla tubazione in PVC atossico per alimenti. I tubi saranno uniti con filettatura trapezoidale, la tenuta idraulica garantita da O-Ring in gomma Diam. 6"		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	100,00	2'500,00
5 ANIPA 9.1.1	Drenaggio eseguito mediante la fornitura di ghiaietto siliceo di fiume calibrato (monogranulare o misto) delle dimensioni previste dal progetto indicate dalla D.L., messo in opera ... imento del flusso costante; misura del livello progressivamente raggiunto in pozzo con testimone a fune. Fino a Ø mm 500		23,00			23,00		
	SOMMANO m					23,00	72,00	1'656,00
6 17.P01.D40. 005	Noleggio del mezzo di trasporto e dell'attrezzatura per l'approvvigionamento dell'acqua necessaria per la perforazione, compreso il personale Per giorno o frazione di giorno di noleggio					3,00		
	SOMMANO d					3,00	417,59	1'252,77
7 17.P01.D50. 005	REDAZIONE DI STRATIGRAFIA PER SONDAGGI STANDARD. Compilazione di modulo stratigrafico per sondaggi standard contenente i dati di cantiere (Impresa, date di perforazione, Committent ... rove in foro eseguite (SPT, prelievo campioni, prove di permeabilità, ecc.). Per ogni sondaggio fino a 40 m di lunghezza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	61,08	61,08
8	Compilazione e fornitura di cassetta porta - carote di dimensioni 1x0.							
	A R I P O R T A R E							15'017,10

